
Urząd Miejski w Siechnicach 
   Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów  

  ul. Jana Pawła II 12 , 55-011 Siechnice , tel. 71 786 09 01,  fax 71 786 09 07 
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl 

 
 

  

 
 Gmina Siechnice,  ul. Jana Pawła II 12 , 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01,  fax 71 786 09 07 

www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl 
REGON: 931935129, NIP: 912 10 05 691 

 

BZP.271.27.2025.M.S.                 Siechnice, dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 
 

INFORMACJA 
O WPROWADZONYCH ZMIANACH 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Remont istniejącej kanalizacji 
deszczowej w ul. Strażackiej w Świętej Katarzynie, gmina Siechnice” 
 
 

Na podstawie   284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2024 poz. 1320) zwanej dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
W odniesieniu do załączonych przez Zamawiającego raportów z inspekcji, które pochodzą z 2020 
roku, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 
 
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający posiada aktualną wiedzę na temat stanu przyrostu korzeni w 
kolektorze? 
Odpowiedź nr 1.  Zamawiający nie posiada aktualnej wiedzy na temat stanu przyrostu korzeni  
w kolektorze. 
 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający ma pewność, że od czasu sporządzenia raportów nie doszło do 
dalszych uszkodzeń kanału deszczowego? Należy zaznaczyć, że w przypadku uszkodzenia 
struktury rurociągu montaż pakerów może prowadzić do pogorszenia stanu technicznego 
kolektora. 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie ma pewności, że od czasu sporządzenia raportów nie doszło 
do dalszych uszkodzeń kanału deszczowego. 
 
Pytanie nr 3: Jakie działania przewiduje Zamawiający w sytuacji, gdy aktualne kamerowanie 
wykaże konieczność zwiększenia liczby pakerów oraz zakresu frezowania korzeni? 
Odpowiedź nr 3. Zamawiający odpowiada, że w sytuacji wykazania przez Wykonawcę 
konieczności zwiększenia zakresu prac lub modyfikacji zaproponowanej w projekcie metody 
naprawy kolektora deszczowego dopuszcza się wprowadzenie zmian zgodnie z prawem zamówień 
publicznych – nieprzekraczające 15 % wartości pierwotnej umowy. 

 
Osobą upoważnioną do kontaktów jest Magdalena Stanek, tel. 71 786 09 21 Gmina 

Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl. 
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